
Bus 1673 Rothenkirchen - Pressig - Welitsch - Eila - Grössau - Posseck
Martin Regionalbus GmbH; Kronacher Str. 28; 96332 Pressig; Tel. 09265-9590; www.martin-regionalbus.de; info@martin-regionalbus.de

Montag - FreitagGültig: 10.12.23-31.07.2024

LINIE

VERKEHRSHINWEIS

Rothenkirchen (O’fr) Schule
Pressig Schule  an

Pressig Schule  ab
- Bahnhof
- Waldstr.

- Welitsch
- Angerstr.
Eila Ortsmitte am Teich

Größau
Posseck i Bay

1673

ew

11.27
11.32

11.35
11.37
11.38

11.40

11.44

11.47
11.49

1673

ew

12.20
12.25

12.25

12.27

12.30
12.32

1673

ew

13.25
13.27
13.28

13.30

13.34

13.37
13.39

1673

ew

15.20
15.22
15.23

15.25
15.30
15.35

15.38
15.40

1673

ew

16.10
16.12
16.13

16.15
16.20
16.25

16.28
16.30

1673

ew

17.21
17.22

17.24

17.28

17.31
17.33

ZEICHENERKLÄRUNG: ew = nur 11.12.23 bis 22.12.23, 8.1.24 bis 9.2., 19.2. bis 22.3., 8.4. bis 17.5., 3.6. bis 26.7. = hält nur zum Aussteigen

Bus 1673 Posseck - Grössau - Eila - Welitsch - Pressig - Rothenkirchen
Martin Regionalbus GmbH; Kronacher Str. 28; 96332 Pressig; Tel. 09265-9590; www.martin-regionalbus.de; info@martin-regionalbus.de

Montag - FreitagGültig: 10.12.23-31.07.2024

LINIE

VERKEHRSHINWEIS

Marienroth
Posseck i Bay
Größau
Eila Ortsmitte am Teich

Pressig Waldstr.
- Welitsch
- Schule

Rothenkirchen (O’fr) Schule
Pressig Bahnhof

1673

ew

06.50

06.55

1673

ew

07.03
07.08
07.11
07.15

07.18

1673

ew

07.20
07.22
07.25

1673

ew

07.32
07.35
07.39

07.42

07.49

ZEICHENERKLÄRUNG: ew = nur 11.12.23 bis 22.12.23, 8.1.24 bis 9.2., 19.2. bis 22.3., 8.4. bis 17.5., 3.6. bis 26.7. = hält nur zum Aussteigen

0
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